
PM – 3 (18. Juni)  
 

Alt ser ut til å bli en strålende orienteringshelg.  Bra temperatur og godt vær, iallefall på 

lørdagen ☺  Her er de viktigste nye og gamle opplysninger: 

 

Startlister for dag 1 ligger ute på Eventor nå.  Starttider for dag 2 er klare senest lørdag 

morgen. 

 

PARKERING: Ved arena / Vestlia Resort. Følg anvisning. Parkeringsavgift kr 50,- for 

begge dager bes betales på Vipps #128034, senest ved avgang fra parkeringen dag 1.  

 

For siste gang, alle deltagere har ansvar for å overholde korona reglene. Alle eventuelle 

henvisninger fra arrangørens smittevernansvarlige, Marian Kjellevold, må overholdes. 

 

TRENING –  USYNLIGO:  Arrangøren har lagt ut merkebånd på de fleste postene.  

Terrenget ved Hovet anbefales spesielt – sannsynligvis ett av Norges fineste løpsterreng.  

 

 

KONKURRANSER 20-21 JUNI – KART - TERRENG – START – MÅL:  

 

DAG 1: 

Målestokk 1:5000 og 5 meter ekv for alle løyper. 

 

På grunn av tørke er de fleste vannhull (blå  v) inntørket. Terrenget består av en nedlagt 

golfbane og mange store myrer. Det er en rekke sykkelstier i terrenget. Disse er vist på kartet 

med symbolet for stor sti. Løypene er korte og lettløpte, men de er ikke det vi vanligvis 

forstår med et sprintløp. Kartet er etter ISOM2017-normen, dvs. ikke et vanlig sprintkart. 

Brune kryss er store maurtuer og sorte kryss er store informasjonsskilt.  

 

Starten er ca 800 m vestover fra hotellet. Følg rød/hvite merkebånd på veien langs golfbanen. 

Det er ca. 60 meter merket løype fra start til startpost.  

 

Forbudt område før løpet: Hele golfbanen og området nord for Bakkestølsveien (bilveien inn 

til Vestlia Resort/skisenteret).  

 

Under løpet: Vis hensyn til eventuelle syklister i terrenget. Løpere i H17 skal også passere 

elven fram og tilbake: Vis hensyn og hold til høyre om du møter andre løpere under 

elvepasseringen.  

 

 

DAG 2: 

Løype 1,2 og 3  har målestokken 1:7500 

Løype 4,5 og 6 har målestokken  1:5000 

Alle kart med 5 ekv 

 

Terrenget er meget lettløpt men noen "hvite" områder på kartet kan oppleves som lysegrønn. 

Valg av lysegrønn på kartet har endret seg i takt med synfaringen og oppblomstringen.  50 m 

til startpost fra start.  

 

Forbudt område før løpet: hele området inne i Ustedalen, vest for start, dag 1.  


